



İSO ARAŞTIRMASI

500 dev bugün açıklanıyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO), sanayi sektörünün devler ligini belirleyen ve 1968 yılından bu yana aralıksız yapılan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması"nın 2018 yılı

sonuçlarını bugün açıklayacak. 51. yılını dolduran araştırmanın detayları **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**'ın katılımı ile **İSO Odakule Meclis Salonu**'nda duyurulacak.



Başkan Kızıltan'dan İSO'ya yatırım çağrısı

İstanbul Sanayi Odası (İSO), Mayıs ayı Meclis Toplantısı'na katılan MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, İstanbullu sanayicilerin yatırımlarını yaparken İstanbul dışındaki kentleri de tercih etmeleri, üretimi Anadolu'ya da yayarak Türkiye'yi topyekun kalkındırmaları çağrısında bulundu. Mersin'in yatırım avantajlarına da değinen Kızıltan, yatırımcıları bölgeye davet etti. Mersin Ticaret ve **Sanayi Odası (MTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Türkiye'deki yatırımların artık her geçen gün biraz daha yatırım alanı daralan Marmara Bölgesi'ne alternatif olarak Anadolu'ya yayılması yönündeki açıklamalarını sürdürüyor. Her platformda başta Çukurova olmak üzere Anadolu'nun yatırım olanaklarını anlatan Başkan Kızıltan, bu kez söylemlerini İstanbullu sanayicilerle paylaştı. **İSO** Meclis Toplantısı'nın konukları arasında yer alan Başkan Kızıltan, Meclis Üyelerine hitaben yaptığı

konuşmasında ilk olarak Mersin'in ekonomik gücü ve yatırım olanakları hakkında bilgi verdi. Limandan serbest bölgeye, tarımsal gücünden, organize sanayi bölgelerine, teknoparklarından lojistik imkanlarına, dış ticaretinden turizm potansiyeline kadar Mersin ekonomisini her yönüyle özetleyen Başkan Kızıltan, sözlerini şöyle tamamladı:

"Sizler Türkiye'nin büyük sanayicilerisiniz. Aranızda hepimizin idolü olmuş büyük sanayicilerimiz var. Gelin sanayiye İstanbul dışında, Türkiye sathına yayalım. Bunu yaparsak hem İstanbul'u rahatlatıp kurtarıyoruz hem de Anadolu'yu sanayileştirip kalkındırarak Türkiye'yi daha güçlü hale getiririz. Ben size burada bunun için hitap etmek istedim. İstanbul dışında Mersin gibi bir şehrin ne gibi imkânları var onları arz etmek istedim. Lütfen bu söylediklerimi değerlendirin. Sanayiye Anadolu'ya yaymamıza hep birlikte yardımcı olalım."
(Haber Merkezi)

Mersin'den ISO'ya yatırım çağrısı



Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan, İstanbul Sanayi Odası (İSO) üyelerine yatırım yaparken Anadolu'ya yayılarak Türkiye'yi topyekun kalkındırma çağrısında bulundu. Başkan Kızıltan, İSO üyelerini yatırımcıları bölgeye davet etti.



Mersin'den İSO'ya yatırım çağrısı

Haber Merkezi

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Türkiye'deki yatırımların artık her geçen gün biraz daha yatırım alanı daralan Marmara Bölgesi'ne alternatif olarak Anadolu'ya yayılması yönündeki açıklamalarını sürdürüyor. Her platformda başta Çukurova olmak üzere Anadolu'nun yatırım olanaklarını anlatan Başkan Kızıltan, bu kez söylemlerini İstanbullu sanayicilerle paylaştı. İSO Meclis Toplantısı'nın konukları arasında yer alan Başkan Kızıltan, Meclis Üyelerine hitaben yaptığı konuşmasında ilk olarak Mersin'in ekonomik gücü ve yatırım olanakları hakkında bilgi verdi. Limandan serbest bölgeye, tarımsal gücünden, organize sanayi bölgelerine, teknoparklarından lojistik imkanlarına, dış ticaretinden turizm potansiyeline kadar Mersin ekonomisini her yönüyle özetleyen Başkan Kızıltan,

sözlerini şöyle tamamladı:

"Sizler Türkiye'nin büyük sanayicilerisiniz. Aranızda hepimizin idolü olmuş büyük sanayicilerimiz var. Gelin sanayiye İstanbul dışında, Türkiye sathına yayalım. Bunu yaparsak hem İstanbul'u rahatlatıp kurtarıyoruz hem de Anadolu'yu sanayileştirip kalkındırarak Türkiye'yi daha güçlü hale getiririz. Ben size burada bunun için hitap etmek istedim. İstanbul dışında Mersin gibi bir şehrin ne gibi imkânları var onları arz etmek istedim. Lütfen bu söylediklerimi değerlendirin. Sanayiye Anadolu'ya yaymamıza hep birlikte yardımcı olalım."



Fazıl Zobu'nun adı, İSO Meclis Salonu'nda yaşayacak

İSO Başkanı Bahçivan, "Merhum Fazıl Zobu, bizlere uzun ömürlü başarıyı öğretti. Günümüzün dünyasında saman alevini andıran geçici zaferleri değil, kalıcı ve sürdürülebilir başarıya önem verilmesini öğütledi" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO), Türk sanayisine ve odaya önemli katkıları olan merhum iş insanı Fazıl Zobu'nun adını, gelecek kuşaklara hatırlatmak amacıyla İSO Meclis Toplantı Salonu'na vererek vefa örneği sergiledi.

İSO Meclisi'nin mayıs ayı olağan toplantısı, odaya büyük katkıları olan eski İSO Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanı merhum Fazıl Zobu'yu anma etkinliği olarak gerçekleştirildi.

Toplantıda, Odakule'nin İSO'ya kazandırılmasında önemli katkılarından dolayı merhum iş insanı Fazıl Zobu'nun adı, düzenlenen törenle Meclis Salonu'na verildi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, Meclis Salonu'nun kendileri için çok anlamlı, yeni bir kimliğe kavuştuğunu, bundan onur duyduklarını ifade etti.

Her zaman önemli, renkli ve kamuoyunun ilgisini çeken toplantıların yapıldığı Meclis Salonu ile merhum Fazıl Zobu'nun ismini yaşatmayı, onu simgeleştirerek şahsında tüm büyüklerin vizyonunu ve hayata değer katma anlayışını genç kuşaklara hatırlatmayı ve aktarmayı amaçladıklarını belirten Bahçivan, şöyle devam etti:

"Merhum Fazıl Zobu, Odakule binamızın biz sanayicilere kazandırılması sürecinde unutulmaz çabalar göstermiş çok kıymetli bir büyüğümüzdür. Köklü bir geleneğe sahip olan ramazan ayında unutulmaz sanayicimiz merhum Fazıl Zobu'yu, aramızda bulunan kızı Ahu Zobu ve yakın çalışma arkadaşları Murtaza Çe-



likel ve Orhan Demirtaş ile birlikte anmamız çok anlamlı ve değerlidir."

'Zobu, zaman kalburunun eleyemediği bir insandı'

Erdal Bahçivan, İSO'nun; kurulduğu 1952 yılından bu yana Türkiye sanayisi ve kalkınmasına katkıda bulunmuş, marka değeri yüksek öncü bir kuruluş olduğunu söyledi. İSO'yu Türkiye'nin öncü kuruluşu yapan birçok değerli iş insanı olduğunu ifade eden Bahçivan, şunları kaydetti: "Tarihimizdeki örnek kolektif çalışmalardan birisine de Odakule binamızın tarihinde tanık oluyoruz. Başta merhum Fazıl Zobu olmak üzere sanayici büyüklerimizin vizyonu ve büyük emeğiyle 1976'da hizmete açılan Odakule, mimarisiyle İstanbul'un sembol bina-

larından ve ilk gökdelenlerinden biri... Odakule, bir yıl boyunca çevreci, akıllı donanımlara sahip büyük bir yenilenme sürecinden geçti. Yenilenmenin ardından 2017 yılında tarihi binamızdan Odakule'ye taşınarak gurur ve başarılarla dolu 65'inci yılımızda tüm birimlerimizle hizmet sunmaya başladık. Bunu yaparken çok değerli sanayici büyüğümüz Fazıl Zobu'yu hatırlamamak mümkün değildi. Öyle ki dostları, Fazıl Zobu için 'Zaman kalburunun eleyemediği seçkin ve yeri doldurulamaz bir insandı' görüşünde birleşmiştir. Merhum Fazıl Zobu, bizlere uzun ömürlü başarıyı öğretti. Günümüzün dünyasında saman alevini andıran geçici zaferleri değil, kalıcı ve sürdürülebilir başarıya önem verilmesini öğütledi." (İstanbul, aa)



Kızıltan'dan, İstanbullu sanayicilere 'Anadolu'ya yatırım yapın' çağrısı

MERSİN (İHA) - Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, İstanbullu sanayicilerin yatırımlarını yaparken İstanbul dışındaki kentleri de tercih etmeleri, üretimi Anadolu'ya da yayarak Türkiye'yi topyekun kalkındırmaları çağrısında bulundu. Mersin'in yatırım avantajlarına da dikkat çeken Kızıltan, yatırımcıları bölgeye davet etti.

MTSO Başkanı Kızıltan, Türkiye'deki yatırımların artık her geçen gün biraz daha yatırım alanı daralan Marmara Bölgesi'ne alternatif olarak Anadolu'ya yayılması yönündeki açıklamalarını sürdürüyor. Her platformda başta Çukurova olmak üzere Anadolu'nun yatırım olanaklarını anlatan Kızıltan, bu kez bu yöndeki taleplerini İstanbullu sanayicilerle paylaştı.

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) Mayıs Ayı Meclis Toplantısı'na konuk olarak katılan MTSO Başkanı Kızıltan, meclis üyelerine hitaben bir konuşma yaptı. Konuşmasında ilk olarak

Mersin'in ekonomik gücü ve yatırım olanakları hakkında bilgi veren Kızıltan, limandan serbest bölgeye, tarımsal gücünden, organize sanayi bölgelerine, teknoparklarından lojistik imkanlarına, dış ticaretinden turizm potansiyeline kadar Mersin ekonomisini her yönüyle anlattı. Daha sonra İstanbullu sanayicilere, Anadolu'da yatırım yapmaları çağrısında bulunan Kızıltan, "Sizler Türkiye'nin büyük sanayicilerisiniz. Aranızda hepimizin idolü olmuş büyük sanayicilerimiz var. Gelin sanayiye İstanbul dışında, Türkiye sathına yayalım. Bunu yaparsak hem İstanbul'u rahatlatıp kurtarırız hem de Anadolu'yu sanayileştirip kalkındırarak Türkiye'yi daha güçlü hale getiririz. Ben size burada bunun için hitap etmek istedim. İstanbul dışında Mersin gibi bir şehrin ne gibi imkanları var onları arz etmek istedim. Lütfen bu söylediklerimi değerlendirin. Sanayiye Anadolu'ya yaymamıza hep birlikte yardımcı olalım" dedi.



Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ikinci en büyük sanayi kümelenmesi SAHA İstanbul, 3. Olağan Genel Kurul'unda savunma sanayi zirvesini buluşturdu. Genel Kurul'a katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, SAHA İstanbul'un öncülük ettiği üniversite-sanayi işbirliğinin Türkiye açısından büyük bir öneme sahip olduğunu söyledi.



Kümelenmede model SAHA İstanbul

ISTANBUL Ticaret Odası'nın (İTO) girişimleri ile 2015 yılında 27 firma ile kurulan, bugün ise 391 üye ile Türkiye'nin en büyük sanayi kümelenmesi olan SAHA İstanbul, 3. Olağan Genel Kurul'u gerçekleştirdi. Genel Kurul, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcıları Hasan Büyükdede ve Mehmet Fatih Kaçır, İTO Başkanı Şekib Avdagiç, İSO Başkanı **Erda Bahçivan**'ın katılımlarıyla aynı zamanda savunma, havacılık ve uzay sanayi zirvesine dönüştü.

SAVUNMADAKİ BÜYÜME

Türkiye'nin 206 üniversite, 1.400'ün üzerinde Ar-Ge ve tasarım merkezi, 83 teknopark, 153 bin Ar-Ge personeli, 112 bin araştırmacı ile güçlü bir altyapıya sahip olduğunu belirten Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, şöyle konuştu: "2023 hedeflerimiz doğrultusunda, savunma sanayinde satış gelirlerimiz 2018 yılında, bir önceki yıla göre, iç pazarda yüzde 20, dış pazarda ise yüzde 31 oranında güçlü bir artış gösterdi. 2013-2018 yılları arasındaki 5 yıllık periyotta, yıllık büyüme hızımız yüzde 9.4. Dünya savunma harcamaları ile karşılaştığımızda, bu bile başlı başına bir başarı hikayesidir."

UÇTAN UCA YERLİLEŞTİRME

SAHA İstanbul'un öncülük ettiği üniversite-sanayi işbirliğinin Türkiye açısından büyük bir öneme sahip olduğuna da dikkat çeken Varank, "TÜBİTAK SAYEM Programı'nın 1. Faz çerçevesinde kabul edilen lazer hava savunma sistemleri, hava araçları için iklimlendirme sistemleri, havacılık uygulamaları için katmanlı imalatta kullanılabilecek nikel metal toz geliştirilmesi, uydularla haberleşme terminal sistemleri ve nano partikül takviyeli kompozit malzeme üretim projeleri bu işbirliğinin ilk meyvelerindedir" dedi. Bakanlığın 'uçtan uca yerleştirme programı'nın yakın zamanda açıklanacağını belirten Varank, bu programla ülkemizdeki cari açık sorununa kalıcı bir çözüm getirip, Türkiye'nin dışa bağımlı olduğu birçok kritik türünde yerli üretime geçişinin planlandığını söyledi.

KOBİ'lerin gücü

Haluk Bayraktar'ın yeniden başkan seçildiği genel kurul sonrasında yeni yönetim kurulu, savunma ve havacılık sektöründeki ana yüklenicilerden KOBİ'lere, yazılım firmalarından araştırmacı merkezlerine kadar geniş bir yelpazede oluştu. SAHA İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Bayraktar dört yılda gâinen başkanlık noltayı şöyle anlattı: "SAHA İstanbul'da yüzde 13 oranında büyük ölçekli 50, yüzde 87 oranında ise 341 KOBİ ölçeğinde firma var alıyor. Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ikinci büyük sanayi kümelenmesi." Başlangıçta, Türkiye ekonomisinin 100 bine yakın sanayi kuruluşunun, 54 üniversitesinin, 14 teknoparkın, 52 tersanenin yer aldığı, sanayi üretiminin yüzde 54'ünü gerçekleştiren Kuzey Marmara'daki firmaların SAHA İstanbul çatısı altında buluşturulmasının düşünüldüğünü belirten Bayraktar, "SAHA İstanbul, yakaladığı üme ve büyüme ile artık her bölgeden firmaların kattığı Türkiye kümelenmesi haline geldi. Cazibe merkezi oldu" dedi.

**Ar-Ge'ye
1 milyar
448 milyon
dolar
harcandı**

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir SAHA İstanbul'un savunma sanayinde gerçekleştirdiği yapının diğer sektörlerde örnek model oluşturduğunu

2018 yılında savunma alanında 1 milyar 448 milyon dolar Ar-Ge için harcadı ve savunma sanayisinin gelişmesinde önemli bir katkı sağladı" diye konuştu.

2018 yılında savunma alanında 1 milyar 448 milyon dolar Ar-Ge için harcadı ve savunma sanayisinin gelişmesinde önemli bir katkı sağladı" diye konuştu.